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W dniach 6-10 marca 2013 roku odbyła się tegoroczna edycja Międzynarodowej Giełdy Turystycznej w Berlinie. W roku
bieżącym krajem partnerskim targów była Indonezja. Na ceremonię otwarcia targów przybyła Kanclerz Niemiec p. Angela
Merkel.
   
Polskie Stoisko Narodowe usytuowane było tradycyjnie w hali 15.1. Atrakcją tegorocznej wystawy były tzw. “Wyspy Spa” w
ramach których, na ciekawie zaaranżowanej powierzchni prezentowały się obiekty Spa i Wellness, oferując turystom propozycje
różnych zabiegów kosmetycznych oraz masaży.
   
W dniu 6 marca odbyło się spotkanie przedstawicieli urzędów marszałkowskich i regionalnych organizacji turystycznych z
dyrekcją Polskiej Organizacji Turystycznej. W spotkaniu wzięli udział; p. Magdalena Bulikowska - kierownik Biura Turystyki w
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego, p. Marek Migdal - Wiceprezes ZROT oraz p. Zdzisław
Pawlicki - Wiceprezs ZROT.
   
Województwo Zachodniopomorskie prezentowali przedstawiciele miast: Kołobrzeg, Koszalin, Międzyzdroje, Stargard
Szczeciński. Ofertowy udział zagwarantowali: Stepnica, Świnoujście, Wałcz, Jarosławiec, Postomino, Rewal, Nowogard. oraz
ponadto obiekty hotelarskie zachęcające bogatą ofertą pobytowo - cenową.
   
Na odrębnej powierzchni prezentowały się Uzdrowisko Świnoujście SA oraz Uzdrowisko Kołobrzeg SA. Miasto Szczecin
promowało się na targach poprzez The Tall Ships Races 2013, których finał odbędzie się w Szczecinie, już na początku sierpnia
br. Temu wydarzeniu oraz tematyce Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego poświęcone było krótkie spotkanie z
niemieckimi dziennikarzami, w którym wzięli udział Pan K. Soska - Prezydent miasta Szczecin oraz p. Zdzisław Pawlicki -
dyrektor Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.
   
Udział przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego w targach ITB odbył się w ramach projektu “Zachodniopomorskie - Morze
Przygody. Promocja turystyczna Województwa Zachodniopomorskiego i Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”,
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.
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